江苏理工学院内部文件

关〔2020〕8号

关于公布 2020 年校“关工委创新项目”

结题评审结果的通知

各单位：

根据《关于开展 2020 年“关工委创新项目”申报工作

的通知》的有关要求，各单位积极配合申报，共 17 个二级

学院关工委、委员单位及相关单位申报的创新项目获得立项。

2020 年 11 月 30 日上午，校关工委在 57-23 栋 106 会议室组

织有关人员对以上 17 家单位申报的“关工委创新项目”进

行了结题评审，评审结果报校领导同意，现将评审结果公布

如下：

评审组一致认为，申报的 17 家单位在获得立项后，均

制订了切实有效的实施方案，项目在发挥老同志余热、关心

下一代青年师生方面均取得了一定成效。评审组一致认定：

17 家单位均顺利通过本次结题评审。

希望在下一年度的关工委工作中再接再厉，取得更好的

成绩。

附件： 2020 年江苏理工学院“关工委创新项目”结题评

审结果名单（17 项）

江苏理工学院关心下一代工作委员会

2020 年 12 月 1 日

附件：

2020 年江苏理工学院“关工委创新项目”

结题评审结果名单（17 项）

序

号
项目名称 申报单位

项目

主持人

立项评审

结果

结题

评审

结果

1

传承劳模精神 做最美奋斗

者——弘扬“劳模”精神系

列活动策划

机械工程学院

张永洁

徐鸿翔

董晓英

立项资助 合格

2 “启航”助力大讲堂
电气信息工程

学院

邹林全

钟 蕾

朱幼莲

立项资助 合格

3
帮扶学困，助力成长—计算

机学院关工委学风建设项目

计算机工程学

院

张玉娟

许 星

李秉璋

立项资助 合格

4

“发挥老年科技工作者余

热，铸科技先锋”—学生科

技实践能力培养工程

化学与环境工

程学院

张纪霞

王国军
立项资助 合格

5
产教融合、科技创新，将工

匠精神耦合人才培养方案

汽车与交通工

程学院

杨银忠

刘保河

陈朝阳

立项资助 合格

6
新冠肺炎疫情下如何助力学

生就业创业
材料工程学院

羊 悦

周 健

周书利

立项资助 合格

7 老少携手，共绘小康 商学院
张 珍

张家驯
立项资助 合格

8

发挥老教授作用，助力成长

成才——外国语学院关工委

成立“导师团”

外国语学院

贾仕林

杨少情

鲁 吉

立项资助 合格

9
“后疫情时代”大学生成长

工程
艺术设计学院

钱云福

占必传

李 琳

立项资助 合格

10
传承红色基因 共铸时代新

人
教育学院

狄阳群

胡维芳
立项资助 合格

11
“书香人文”——聚力助推

线上“学习共同体”建设
人文社科学院

周友明

李秋新
立项资助 合格

12 榜样“上线”，典型引领 数理学院
何 涛

刘 锋
立项资助 合格

序

号
项目名称 申报单位

项目

主持人
立项资助 合格

13

守望春天，“疫”路伴读—

—“紫荆书院”马克思主义

经典系列读书会

国际教育学院
徐小凤

陈培坤
立项资助 合格

14
发挥“五老”独特优势，构

建“大思政”

马克思主义学

院

杨文生

秦苏滨
立项资助 合格

15 读书点亮生活--公益读书会
校关工委秘书

处 图书馆

王亚萍

张家驯
立项资助 合格

16 师生齐努力 助力建“金课” 老科协 刘保河 立项资助 合格

17
为霞满天夕阳红，老少共筑

中国梦
老年合唱团 罗卫国 立项资助 合格